
  

  
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 
 

 
ВОСЬМИДЕСЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

  
       Р Е Ш Е Н И Е                                  

 
26.04.2024        № 80-08 

 
О внесении изменений в решение Совета депутатов 

ЗАТО г. Островной от 23.05.2013 № 77-07 «Об утверждении Положения  
о приватизации муниципального имущества закрытого административно-
территориального образования город Островной Мурманской области» 

 
В соответствии с федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ  

«О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003                   
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                                 
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ 
закрытое административно-территориальное образование город Островной 
Мурманской области Совет депутатов ЗАТО г. Островной  
 

решил: 
1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 23.05.2013  

№ 77-07 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества 
закрытого административно-территориального образования город Островной 
Мурманской области» (в редакции решения Совета депутатов ЗАТО г. Островной  
от 20.05.2021 № 28-11) (далее – решение), следующие изменения: 

1.1. Наименование решения изложить в редакции: 
«Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества 

городского округа закрытое административно-территориальное образование город 
Островной Мурманской области». 

1.2. Пункт 1 решения изложить в редакции: 
«1. Утвердить прилагаемое Положение о приватизации муниципального 

имущества городского округа закрытое административно-территориальное 
образование город Островной Мурманской области.». 

2. Внести в Положение о приватизации муниципального имущества закрытого 
административно-территориального образования город Островной Мурманской 
области, утвержденное решением (далее – Положение), следующие изменения: 

2.1. Наименование Положения изложить в редакции: 

garantf1://12025505.0/


  

«Положение о приватизации муниципального имущества городского округа 
закрытое административно-территориальное образование город Островной 
Мурманской области». 

2.2. В разделе 1 Положения: 
2.2.1. В пункте 1.1 слова «Положение о приватизации муниципального 

имущества закрытого административно-территориального образования город 
Островной Мурманской области» заменить словами «Положение о приватизации 
муниципального имущества городского округа закрытое административно-
территориальное образование город Островной Мурманской области». 

2.2.2. Подпункт 3 пункта 1.6 изложить в редакции: 
«3) государственного и муниципального жилищного фонда, за исключением 

жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, указанных в статье 30.4 
Федерального закона о приватизации;». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования  
в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ». 
 
 
Председатель  
Совета депутатов ЗАТО г. Островной      В.В. Онуку 

Глава ЗАТО г. Островной                      О.А. Огинова  

«___» ___________ 2024 года 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


